लनदेशिका बमोशजम लनयकु्ती गररएका कमयिारी र सल्लाहकारको 
सेवा सवुवधा देहाय बमोशजम हनुेछ । 

क) सशिवालयका कमयिारीहरुको तलब सेवा सवुवधा लालबन्दी 
 नगरपाललकाको सम्बशन्धत स्तरको कमयिारीहरुको िरुु तलब 

स्केल बराबर हनुेछ । 

ख) सशिवालय अलतलथ सत्कार खिय मालसक रु.१५०००।- 
 (पन्र हजार) रहनेछ । 

ग) सशिवालयका लालग तोवकएको  सल्लाहकारहरुको सेवा सवुवधा 
 काययपाललकाको लनणयय बमोशजम हनुेछ । 

पररच्छेदाः—५ 

सशिवालयका कमयिारीको काम कतयव्य 

६. यस लनदेशिकाको दफा ३ (१) र ३ (२)बमोशजम सशिवालयका 
कमयिारीहरुको काम तथा कतयव्य देहाय बमोशजम हनुे छ ।